
BONUS JOPA 5 %            MAKSA S-ETUKORTILLA, SAAT MAKSUTAPAETUA 0,5 %             HOK-ELANTO.FI/PRISMA

  prisma.fi
PRISMAT AVOINNA MA–PE 8–21, LA 8–18, SU 12–18

ESPOO, KAUPPAKESKUS ISO OMENA | ESPOO, KAUPPAKESKUS SELLO | ESPOO, OLARI | HELSINKI, KANNELMÄKI | HELSINKI, MALMINTORI
HELSINKI, VIIKKI | HELSINKI, ITÄKESKUS | VANTAA, KAUPPAKESKUS JUMBO | VANTAA, TIKKURILA | KERAVA | JÄRVENPÄÄ | HYVINKÄÄ

ENEMMÄN
PERHEMARKET

Voimassa PE 19.6. asti HK
VILJAPorsaan 
SISÄfilee
n. 600 g 
alkuperämaa Suomi 

 7,90/kg

Apetit
TUORE KASVATETTU  
kokonainen nieriä

11,90/kg

Voimassa 
ma 2.8. asti
Hollanti 
Punainen paprika
irto 

1,49/kg

Voimassa 
ma 2.8. asti
Ecuador 
Reilun kaupan banaani

1,19/kg

Voimassa 
ma 2.8. asti
Liettua 
GRILLIHERKKUSIENIRASIA
400 g (4,23/kg) 

1,69

Kariniemen
Broilerin 
fileepihvit
hunajamarinoidut, 
6 kpl, 1 kg, alkuperämaa Suomi 

6,79

Piltti
Kuutoset:
Hedelmäsoseet, 4 kk
6 x 125 g, 750 g (2,39/kg)

1,79

Iso Piltti
Kuutoset: Merimies- 
pata tai spagetti  
polognese 
6 x 250 g, 1,5 kg (4,33/kg)  

6,49

Libero Comfort fit tai Up&Go
Vaipat
Megapack, 54–88 kpl
(0,26–0,16/kpl) 

13,95

NAUDAN SISÄFILEE
alkuperämaa Brasilia/Uruguay 

22,90/kg

Prisma Hyvinkäältä koulun alkuun
Ratkaisevan edullisesti

Apetit	
Pakastepizzat
280–300 g (4,63–4,96/kg)

1,39

Marli
Juissi
Mehujuomat
1 l

0,59
Prismojen marjatoreilta suomalaista mansikkaa päivän hintaan!

(Bonus vain seuraavista Prismoista: Iso Omena, Sello, Jumbo)

Lue UUSIN 
KUVASTO 

hok-elanto.fi/prisma

Hinta  
voimassa 
23.6. alkaen
Hartwall
Karjala III
24 x 0,33 l, 7,92 l (1,91/l)
(sis. 15,12 + pantit 3,60) 

18,72

2/talous

TORSTAINA 29. HEINÄKUUTA 2010 

 Palvelutorilta to-la 29.-31.7.

Studia Perhoset
KOULUKALENTERI 2010–11
Viikot 27/2010–30/2011. Kumi­
nauhalla suljettavat läpinäkyvät  
kannet ja neljä eriväristä kansi­
lehteä. Koko 85 x 162 mm.

7,95

mycase
KOULUKALENTERI 2010–11 
Viikot 27/2010–30/2011. Neppa­
rilla suljettavat keinonahkakannet. 
Koko 82 x 128 mm. Erillinen 160 
sivuinen viivoitettu muistikirja. Pinkki 
tai graniitinharmaa. 

8,95/kpl

Jättivalikoima reppuja!

Reppu

22,90

Reppu

22,90

Reppu

22,90

Reppu

16,95

Reppu

19,90
Sony KDL32EX302AEP
BRAVIA 32”  
LCD-DIGITELEVISIO
Koe huippuluokan kuva ja 
ääni: HD Ready, DVB-T/C,  
MPEG4 HD-viritin. Nauti 
musiikista, valokuvista ja 
videoista HDMI- ja USB-
liitännöillä. Kompakti muo­
toilu sopii mihin tahansa 
kotisi huoneeseen.

HUIPPUEDULLINEN 
SONY-TV!

Norm. 495‚–
AleNNUS 50,– 

445,–

Hyvinkään Prisma jakaa 
to 29.7. asiakkailleen 

500 lippua  
ti 3.8. pelattavaan  

Superpesis-otteluun  
Hyvinkään Tahko –  
Ulvilan Pesä-Veikot.
Tule kannustamaan  

Tahko voittoon!


